
25.05.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25 1/4

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 46477-2016 z dnia 2016-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłowo-Osada

I. Przedmiotem zamówienia są kompleksowe roboty budowlane dla operacji: Przetarg nieograniczony na remont dróg gminnych - asfaltowanie nawierzchni dróg w m.

Iłowo - Osada ul. Władysława Łokietka oraz remont cząstkowy dróg na...

Termin składania ofert: 2016-05-11

Iłowo-Osada: Przetarg nieograniczony na remont dróg gminnych - asfaltowanie nawierzchni dróg w m.

Iłowo -Osada ul. Władysława Łokietka oraz remont cząstkowy dróg na terenie gminy.

Numer ogłoszenia: 58823 - 2016; data zamieszczenia: 25.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 46477 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 23 654 14 60, faks 23 654 10 14.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na remont dróg gminnych - asfaltowanie nawierzchni dróg w m. Iłowo -Osada

ul. Władysława Łokietka oraz remont cząstkowy dróg na terenie gminy..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. Przedmiotem zamówienia są kompleksowe roboty budowlane dla operacji: Przetarg nieograniczony na remont dróg

gminnych - asfaltowanie nawierzchni dróg w m. Iłowo - Osada ul. Władysława Łokietka oraz remont cząstkowy dróg na terenie gminy. Część I. Droga gminna

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46477&rok=2016-04-26


25.05.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25 2/4

188059N dz. 1031 obręb Iłowo - Osada. Część II. Cząstkowe remonty dróg gminnych. Ogólny zakres robót dla poszczególnych części: Długości przewidzianych

elementów do realizacji: Część I. Droga gminna 188059N dz. 1031 obręb Iłowo - Osada ul. Władysława Łokietka. - długość odcinka przewidzianego do realizacji -

144 mb, - szerokość 3,0 mb, - pobocza obustronnie 0,5m. Opis stanu istniejącego: Istniejąca droga posiada nawierzchnię - destrukt asfaltowy Część II. Cząstkowe

remonty dróg gminnych a) uzupełnienie nawierzchni drogi gminnej 188063N i 188064N (działki 156/4; 339; 198; 423; wzdłuż nowowybudowanego chodnika) -

długość odcinka przewidzianego do realizacji 261mb, szer. 0,5m b) Inne lokalizacje na drogach gminnych - łączna powierzchnia 200 m2 Stan przewidziany do

realizacji: Część I. Droga gminna 188059N dz. 1031 obręb Iłowo - Osada ul. Władysława Łokietka. Zadanie przewiduje: - oczyszczenie istniejącej nawierzchni, -

skropienie nawierzchni z destruktu asfaltowego, - wykonanie nawierzchni asfaltowej ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S 50/70, grubości 5 cm po zagęszczeniu,

- wykonaniu poboczy o szerokości 0,50m, - regulacja istniejących studni i urządzeń podziemnych. Niweletę drogi ukształtować w taki sposób aby dostosować ją do

wysokości istniejących skrzyżowań, nie rezygnując przy tym z płynności przebiegu drogi. Lokalizację miejsca robót stanowi mapka poglądowa - załącznik nr 8

Część II. Cząstkowe remonty dróg gminnych a) uzupełnienie nawierzchni drogi gminnej 188063N i 188064N (działki 156/4; 339; 198; 423; wzdłuż

nowowybudowanego chodnika) - długość odcinka przewidzianego do realizacji 261mb, szer. 0,5m b) Inne lokalizacje na drogach gminnych - łączna powierzchnia

200 m2 Zadanie przewiduje: - nacięcie uszkodzonych miejsc piłą mechaniczną wokół ubytku z nadaniem regularnych kształtów, - odkucie lub sfrezowanie masy w

miejscu uszkodzenia, - wybranie gruzu i oczyszczenie uszkodzonego miejsca, - usunięcie wody, doprowadzając uszkodzone miejsce do stanu powietrzno-

suchego, - posmarowanie krawędzi oraz skropienie remontowanego miejsca emulsją asfaltową, - rozścielenie mieszanki mineralno - bitumicznej w jednej lub w

dwóch warstwach w zależności od głębokości uszkodzeń, - mechaniczne zagęszczenie poszczególnych warstw ułożonej mieszanki przy użyciu walca lub płyty

wibracyjnej, - posmarowanie krawędzi wyremontowanego miejsca emulsją asfaltową i posypanie kruszywem, - uprzątnięcie miejsca robót i wywóz gruzu we własne

miejsce składowania Wykonawcy, - oznakowanie miejsca robót oraz dbałość o bezpieczeństwo ruchu drogowego. Głębokie powierzchniowe uszkodzenia

nawierzchni (ubytki i wyboje) oraz uszkodzenia krawędzi jezdni (obłamania) należy naprawiać mieszankami mineralno-asfaltowymi (na gorąco) Wykonawca zapewni

obsługę geodezyjną na cały cykl realizacji zamówienia (tyczenie, inwentaryzacja wskazanie granic pasa drogowego), oznakowanie i zabezpieczenie robót w obrębie

wykonywanych robót Wyłoniony w toku postępowania Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia osoby, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy- robót

nad realizacją przedmiotowego zamówienia (roboty remontowe realizowane na podstawie zgłoszenia robót). Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z

obowiązującymi normami i przepisami. Szczegóły pozostałych robót PRZEDMIAR ROBÓT- załącznik nr 7..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.40-2, 45.11.10.00-8, 45.11.27.30-1, 45.00.00.00-7, 45.23.24.51-8, 45.23.33.20-8, 45.23.32.90-8,

45.23.31.42-6.



25.05.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25 3/4

Część NR: 1   Nazwa: Droga gminna 188059N dz. 1031 obręb Iłowo - Osada.

Część NR: 2   Nazwa: Cząstkowe remonty dróg gminnych.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych, ul. St. Roweckiego 8, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24541,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16960,72

Oferta z najniższą ceną: 16960,72 / Oferta z najwyższą ceną: 100583,90

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Długa 27, 87-300 Brodnica, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.



25.05.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58823&rok=2016-05-25 4/4

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24745,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11788,94

Oferta z najniższą ceną: 11788,94 / Oferta z najwyższą ceną: 93624,48

Waluta: PLN .


